NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

S RIVVAL

3ALUNTA 3AAHETO SJIEKTPOABUIATENSA 333.9304.1
WWW.RIVALAUTO.COM
ron . OBbEM | N
MAPKA  ©  MOAENb  \ pymveka ¢ gBUrATERs ¢ DKM mppgopa
Voyah Free 2023- 15 AKMN 4WD

Bont M10x2
LLanba 10
3aknagHaa M10 9
Bont M10x25
¥

LWai6a 10 \‘

KpoHLuTeH §?’:\ —
nepeaHui Z —3
b Z
Bont M8x20
LLanta 8

Bont M8x20

Wlaii6a 8 Bont M10x25

LLlanba 10

KpoHLuTenH
3aHUN

Bont M8x20
LLlanta 8

3aknagHaa M10/65*15

MHCprKLIMﬂ no yCTaHOBKe: CocTaB usgenus:

1. YctaHoBuTb 3aknagHble M10 B no3unumsax A.

2. YcTaHOBUTb NepegHne KpoHLWTeNHbI, 3adukenposatb 6ontamm M10x25 HanmeHosaHme
¢ wanbamu 10 k 3aknagHbiM M10 B nosunuusax A. Bont M8x20
3. YctaHoBuWTb 3aknagHble M10/65%15 B noaunumsx b. Bont M10x25
4. YCTaHOBUTb 3aHWI KPOHLUTENH, 3admkeupoBaTtb 6ontamm M10x25 3aknagHas M10
¢ wanbamu 10 k 3aknagHbim M10/65*15 B nosmuusx b. 3aknagHast M10/65*15
5. YcTaHOBUTL 3aLLmTy: 3awmTa

3akpenuTb 3awmTy, 6ontamm M8x20 ¢ wanbamm 8 B nosmumsx B u T, KPOHLUTEIH 3aaHMiA

K YCTAHOBIEHHbLIM KPOHLUTENHAM. KpOHLUTENH NepenHmii
6. 3aTsHYTb Bce pe3b0oBble COEAUHEHMS C HEOBXOOUMBIM YCUITUEM. WWaii6a 8

Mcnonb3oBaHWe NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLLeHo. War6a 10

Kon-Bo

4 wr.
4 wr.
2 WT.
2 WT.
1 Wwr
1w
2 W
4 wr.
4 wr.

MoMeHT 3aTskKu

24 Hwm
47 Hwm

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Страница 1
	Страница 2

